
Smlouva o dílo
(dál jen jako „Smlouva")

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jako „občanský zákoník")

mezi

Název zadavatele : Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele: Pontassievská 350/3, Znojmo 669 02
IČ:49438816
DIČ: CZ49438816

Zastoupen: RNDr. Leošem Gretzem - ředitelem školy,
(dále jen „Objednatel")

Petr Šedrla Elektromontáže s.r.o.
Stanislav Mátl, 

Se sídlem: Bohunická 29, Brno 602 00
Kancelář: Tiskárenská 433, M oravský BCrumlov 672 01
IČ: 26925516
DIČ: CZ 26925516
Plátce DPH
Č.Ú.:

T

Firma je zapsána u Krajského soudu v Brně
Obchodní rejstřík oddíl C 45112
Zastoupená: Petrem Šedrlou, jednatel

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výměna zářivkových svítidel v učebnách, chodbě a schodišti. Na 
adrese : Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla činí 372 692 Kč včetně 21% DPH. Daňový doklad bude vystaven na 
základě soupisu provedených prací. Uvedený soupis je povinen dodavatel předložit 
objednateli po ukončení prací. Platby budou probíhat do výše 100 % ceny plnění veřejné



zakázky. Fakturace bude opatřena přílohami zjišťovacího protokolu a soupisu provedených 
prací na základě skutečně provedeného a odsouhlaseného objemu praeí dle nabídkového 
rozpočtu potvrzeného odpovědným zástupcem zadavatele. Případné vícepráce se budou 
fakturovat samostatně s přílohami zjišťovaeího protokolu a soupisu provedených prací. 
Splatnost faktur je 30 dní.

III. Termín provedení a předání, záruka a odstranění vad

Dílo bude zhotoveno nejpozději do 30. 12. 2017. K předání a převzetí díla dojde nejpozději 
do 31. 12. 2017. Převzetí díla bude potvrzeno písemně. V případě nedodržení termínu 
zhotovení a předání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý započatý 
den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na 
případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní 
pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného 
zadavatelem.

Záruční doba za dílo je 60 měsíců od předání díla.

Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínuje 
stanovená na výši 50,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu 
vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutuje zhotovitel povinen uhradit do 10-ti dnů od 
doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamačním 
jednání je stanovena na 50,- Kč za každý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě 
není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo 
prodlením dodavatele. Smluvní pokutuje zhotovitel povinen uhradit do 10-ti dnů od doručení 
vyúčtování provedeného zadavatelem.

IV. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Znojmě dne 1. 12. 2017 V M oravském Krumlově dne 10il2. 2017

RNDr. Leoš Gretz - ředitel školy 
(Objednatel)

Petr Šedrla 
(zhotovitel)


